

HANIG ApS

Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Årsrapport
4. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2017

Steve H. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HANIG ApS
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

CVR-nr: 37336858
Regnskabsår: 04/01/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank
Enghavevej 32
7100 Vejle
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsregnskab for 2016/2017 for HANIG ApS, Vejle. Den samlede ledelse erklærer:

- At årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt selskabets vedtægter.
- At årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.
- At der ikke er indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn.
- At selskabet fortsat opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsregnskabet er godkendt på selskabets generalforsamling.

Vejle, den 18/08/2017

Direktion

Dorte Bühl Hansen
Adm. direktør

Steve Hedegaard Hansen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde interims management samt udvikle software til støtte for udvalgte danske virksomheder og brancher.

Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret har udviklet sig som forventet, idet overskuddet andrager DKK 49.673 før skat.

Fremtiden

Ledelsen forventer en højere aktivitet og dermed omsætning i kommende år pga. færdiggørelse af udviklingen af pre-release af softwareplatformen CONTIO Legal samt andre ad hoc IT løsninger. Samtidig forventes efterspørgslen efter interims management at blive tiltagende pga. den indenlandske situation på arbejdsmarkedet, hvor udbuddet af kvalificerede ledere anses som begrænset.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsregnskabet er aflagt efter Årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Nettoomsætningen

Honorar for udført arbejde. Der reguleres for forskydning i igangværende arbejder ultimo til salgspriser.

Omsætningen offentliggøres, jævnfør Årsregnskabsloven §32, af konkurrencemæssige hensyn ikke.

Vareforbrug

I vareforbrug indregnes direkte og indirekte tredjepartsomkostninger til sagsbehandling for klienter.

Finansielle indtægter

Renteindtægter og mellemregninger.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til bank og leverandører.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder poster, som hidrører fra begivenheder eller trans-aktioner, der klart afviger fra den ordinære drift, og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter; her- under hører tab på debitorer.

Skat af årets resultat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen bestående af selskabsskat samt udskudt skat.

Årets skat er beregnet med 22 % med tillæg og godtgørelser vedrørende skattebetalingen.

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Afskrivninger på anlægsaktiver er foretaget med satser, der ifølge ledelsens overbevisning mest korrekt udtrykker forringelsen af driftsmidlerne.

Ombygning lejede lokaler afskrives med 10 % p.a.

Driftsmidler og inventar afskrives med 25 % p.a.

Tab og fortjeneste ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under ekstraordinære poster.

Såvel igangsværende som færdiggjorte IT (udviklings-)projekter er valgt ikke aktiveret via balancen.

Aktiver med en kostpris på DKK 12.900 (2016) eller DKK 13.200 (2017) og derunder omkostningsføres i anskaf-felsesåret under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris.

Kapitalandele/værdipapirer

Erhvervede kapitalandele/værdipapirer optages til kostpris i balancen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til den nominelle værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til netto-realisationseværdi og beregnes som 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skatte-mæssige værdier.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominal restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

Resultatopgørelse 4. jan 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		239.098
Distributionsomkostninger		-543
Administrationsomkostninger		-162.597
Andre driftsomkostninger		-28.928
Resultat af ordinær primær drift		47.030
Andre finansielle indtægter		2.643
Ordinært resultat før skat		49.673
Skat af årets resultat		-10.928
Årets resultat		38.745
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		38.745
I alt		38.745

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		688
Tilgodehavender i alt		688
Likvide beholdninger		109.896
Omsætningsaktiver i alt		110.584
Aktiver i alt		190.584

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		38.745
Egenkapital i alt		88.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.911
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000
Skyldig selskabsskat		10.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.839
Gældsforpligtelser i alt		101.839
Passiver i alt		190.584

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Note (1): Kapitalandele

Selskabet har på balancedagen registreret følgende kapitalejerandele:

40% - IDEAH Law House ApS (36 43 70 06)